別紙様式１（第４関係）

申  請  書

                                平成  年  月  日

  独立行政法人日本スポーツ振興センター

           理事長 河野 一郎 殿

                         団体名

                          代表者名            ㊞

学校安全に関する情報の提供について

 独立行政法人日本スポーツ振興センターの災害共済給付オンライン請求システムを活用した学校

安全情報について、下記のとおり提供下さるよう依頼します。

記

１ 情報使用目的

２ 情報の種類

３ 期待できる成果

４ 情報が記載される資料等の成果物名及び資料等の配布先

５ 情報使用に当たっての遵守事項

 （１）本情報が電子媒体による場合は、無断複製、他への譲渡はしません。

 （２）本情報提供後に利用された成果物及び成果物の提供先について報告します。

 （３）成果物等には、情報を提供した独立行政法人日本スポーツ振興センター名を付します。

 （４）上記に違反した場合は、速やかに情報を返還し、以降の申請はしません。

                        本件に関する問合せ先

                        住所：

                        電話番号：

                         担当者：

（注意事項）

・必要に応じて、計画書を添付していただくことがあります。

・電子媒体の場合は具体的な加工内容（加工する者、抽出方法とその理由等）を情報の種類欄に

記載すること。